FROM: MURRAY JNC .. FAX ND.: 515 373 G633 1B-11-99 @9:45  ».04

MODELE N° 36504X 6 5 3504 4
owt:: 28-37

i
pT/18  3Ovd T138dWTYO 3INNY §98324642TPP+ TT:ET pBYC/BB/TE



FROM: MURRRY ING

FAX NO.% 615 373 6633 19-11~-99 BIi46  P,@%
CARROSSERIE
MODELE N° 36504X
. LISTE DES PIECES DETACHEES
T
N sue le Ls
schéma! Description N° de piéce
1 Sisge 20368
2 Support de sigge 90032
3 Ecroup da blocage & rebord, 3/8'.18 15X84
4 Boulon & colleratie 3/0".10X7/8" oX10
5 Boulon hexagonal $/16"-18X1/2" 1X92
7 Rondelle indesserrable 18X16
9 ivis 26543 X
10 Support pivotant 90031 i
Al Capot AR 30064
12 Hessprr 164X11
13 Coupelle d'appui du ressor 80014 )
— 14 Support du capot AR 90007 !
’ 1% Tige d¢ serrage-batterie YUABEZ i
16 ‘Ecrou # oreilles 15X82 i
17 Plateau de batterie 24157
18 Cadre de fixation de la batterie v 217612
19 Ecrou de blocage 3 rebord 51618 | 15X88
20 |[Tebleau de bord 1 90166 :
21 Pelier, colanne de direction 90081 :
22 Vis 26X186 i
23 Poignée, fermeture du capotr AV- 21434
24 Fermeture du capat AV-droite* 204647
25  iFermeture du capot AV gauche® 904652
26  Rondelle* | 17x172
27 Buulen hexagonal N 10-24~ " 15X81 :
28 Vis 8 10la N° 10.24X1,2"'~ X202 ‘
29  Enjoliveur de bard® ' 21765
30 Ensemble capot AV-complet 90467
30A  Capot avec trov pour jauge 20472
' essence i
3 ‘Vig & tarautags 26X159 ;
a2 ‘Ensemble calandre supérieur 21706C !
a3 Cader de phare 217720F :
o 34 Buulon hexayonal §-16'-18X5/8" 1X45 ;
35 Calandre inférieu 90141 1
36 ‘Tapis, marchepied 20148 |
37 Chissis {80001 |
38 Support de calandre ‘ 80143
39 Ocllet i 21288 l
40 :Ressort I 41xe72Z
~Ces pieces font partie de I'ensemble n® 30 sur lg schéma
F-8545 99
-
81/28 dovd T73EdWE0 INNY G889¢L6LLTPD+ TT:ET

pBeT/80/1€E



1

FROM: MURRAY 1INC

FAX NO.: 615 373 6633

MODELE N° 36

16-11-99 P9:14¢ P.B&

PIECES DETACHEES POUR LA TRANSMISSION

N® sur (e|
schéma | Direction N° de pidce
1 Capuchan du volant 23873
2 Volant 90126
3 Boulon hexagonal /167 -16X1.1/2" 1X102
4 | Ecrou de blocage & rebord 5/167-18 15XB8
5 Colanne de direction 0130C
@ Rondsile Cuvetie 17X132
7 | Bouion hexagonal 5/16"-18X5/8" X458
8 Vis 26X39
9 Boulun hexagonal 3/8-24X3: 1/4” X1
10 Palier 90096
1 Engrenage et arbre de pignon 90132
12 gnsemble engrenage de secteyr 90025
13 Ecrou de blocage 2 rebord 3/8°-24 156X87
14 Suppart d'essiey - AVANT 90002
E] Goupills 30x48
16 Paller 80035
17 Ensemble Essieu 50034
18 Rnndalle 1X713
19 Ensemnble fusge, gauche 90037
20 Gaupille 3020
14 Hondetle 1IXRSY
4122 Barre d'accouplement 90038
23 Ensemble biellette de dirgction 90041
24 Ensemble fusée, droite 20036
25 Palier 24367
26 Prsu seul* 24376
27 Roue seule* 243558
28 Rorndelle 17X%837,
28 Valve ¢t capuchan® 24373
20 Enaemnbilg rove 24378

. *NOTE Ces pieces sont comprises avec Fensembla N 30,

BI/E0 399

3NV INNY

G989CL642TPP+ TT:ET

pBac/88/1¢E




£ : : FAX NO ., ¥ S 373 8833 1P=11~99 89:47 P.,07
FROW: HURRAY Ihg SR VOTENR

MODELE N° 36504

\ \"0 I [N 5ur ta] i
: schéma |[Desoription N de pidce !
‘ Jﬁh S . . |
: 1 ICOmmande de gaz et céble 80095 ‘

- Puignge, commande ge gas 20339
2 |Vis 3 tarraudage 26X158
Capuchan de résenvoir d'essence Z3m
A [Capuchon-riservoir d’assence 24064 i
aver jauge |
4 Reserveir d'essence 23300 |
] Serre-tuyay 23713 ;
€ [Canalisation d'essence 23715 !
7 Fittre 24189 )
8 Vis @ t3rraudage 26x214
9 Moteyr
Claveitg NO & 200862 i
ﬁChf_‘issis S0001 :
Hondelle indesserrabla 19X8 |
Boulon-fixation du moteyr 20103 !
Engemble poulies du transmission 903297 i
Rondslle . 108612 i
: Rondelle indesserrable 19X39 I
; ] Boulon hexagonal3: §'.24x1" 1X20
Bhrsa e 18~ 19 Ensemnbla quida courrnie 902762 i
i . ; 20 lsilehciwux BUII0PA
4 P Buulon ‘ 1X118
©23 Rallonge de vidange o' huilk 24066 i
;%/ 18 Pona Bouehan de vidangy ' nujitg | 21651 l .

i TNOTE: Le numéro de modéle, le type et le numéro d¢ code du
i mOteUr sont inscrits sur le carter du moteur. Toutes lgs pigces du
moteur sont disponibies dans un gentre Briggs & Strattan indiqué
i cans les pages professionnelles de 'annyaire,

31

£.6845

BT/v0  399d T13EdWYD INNY G988¢46L2TPb+ TT:€T »8B2/88/1€



Feoms  muRRRY I.L“: : FAK NO.: #15 3?3 6633 10-11-99 @%147 P.nR
PIECES DETACHEES POUR (LA TRANSMISSION
MODELE N° 36504X

-SR]

Fug6as

B1/58 3ovd T13dWTD INNY G98824642 PP+ TT:ET +BBZ/BB/TE



i
FROMi  MURRAY INC FAR ND.t 615 373 6633 18-11-%9 @9:147 P.B9

PIECES DETACHEES POUR LA TRANSMISSION
MODELE N° 36504X

o
LISTE DE PIECES DETACHEES
il
: N? sur | !
. schéma | Description ( N? de piéce
: 1 j'Boul':»n de yuiduyy [ 20618
: .2 iVis & téte hex embase: ’ 6X70
: 3 'Rondelle indesserrable | 18X15
) 4 1Ecrou 4 rebord $/10/-18 | 15X79
. §  '€erou de blucage 3 rebord 3/8”-18 | 15X84 :
: 6 | Chassis | 000Mm :
: 7 L Etrou de blocagy & rebord b/157+18 ! 15Xa8 i
: 8  'Ecrou & pression . 28X44 !
‘ 9 | Ecrou borgne | 2848 i
10 Guide-courroig {80008 !
1 Vis 26%49 |
. 12 Poulie i 21447 '
! 13 Boulon hex 1/4""-20X5/8" | 1X382
; 14 Rondelle élastique | 18X30
. i 15 [Ressort extensible 16531
" . 16 | Goupille 30%20
17 Ensemble support de poulis a pignon 900112
' lipre
' 18 Soulon 3 embase 3/8".16X7/8" 9X12 '
: 19 [Courroie de transmission 37X31
20  :Rondele 17X537 !
21 Paulie & pignon libre L 21409
22 Suppare de baite-pont i 803042
23 Poignée, levier de vitesses 20844 i
24 Boulon hexagena) 5/167-18X1" ;o 1X84 ;
25 Ressort de Rappel f 90354
26 Bolte-pontt [ !
27 Pédale Yreln embrayage I 21844
28 Ensemble Jevier Loamry
29 Support . oMz
30 Ecrou de réglage ¢ 21920
31 :Tige ¢"embrayage 200662
32 lTige de freim © 800672
33 'Ensemble d'accouplement de frein " 900687
: 34 |Ressort de frein 16RX35
: 35 lRadlon en U 200172
I ; 36 Rondelle dg bolte- pant 21821 .
: 37 IClavemie carrée 3/167'X2" 21563 !
3B ‘Clavette Waadryff N° § 21539 X
33 :Ressort ' '+ 1B5X34 :
40 iPneu seu! ' 124375
41 IRoue Seyps i 24351E
42 iBague en E b o
43 {Valve et capuchon™ 24373 ;
44 (Eravmble rous-irueg . 24377 l
45 |Boulon CTX45 I
46 [Fondelle i 1BX16 i
.i * Ces piéces sont comprises dans 'ensemble N° 44 sur le sthéma.
N.8, ‘T‘cuteq les piéces de cette bolte de vitessee sont disponibles & un Centre de Sarvice Aprés-Vente Tecumseh
listé dans I'annuaire w@léphonique dans les pages professionneiles sous la rubriqug "Moteurs 3 essence’”
FG54E 33
(’H :
T139dWED 3NNY GS88Z.L64CTPP+ TT:ET PBOBZ/BB/TE

81/98 3o%d



FROM:  MURRAY INC

FAX NQ.: 615 373 §63%

SCHEMA DE CABLAGE

MODELE N° 36504)(

18-11~99

Ag:dg P.16

4f ]bl 15
‘??J’us o
39,1 il
Z1¢

ampéres

motgur

. N® sur le
! schéma | Description N® de pidee
; 1 Bamerie - 30 ampéres/heure 21078
: w Electrolvie (acide de batterie) 21079
2 Boulon hexagonal 1/4".20X5/8" 1X38Z
3 Ecrou 1/4°-20 16X66
4 Cable de hatterie-noir 24%49
S Vis 2849
6 Fusible & retardement 23752
7 Ensemble ampéramatre 21067PA
8 Contacteur, avee borne C.A, 21064PA
BA | Clé et anneau seulement 20728
] Imerrupteyr de phare 20899PA
) 10 Rondelle indesserrable 1936
’ 11 Cable de batterie 24X17
i 12 |Vis 26X 185
i 13 Solénoid 24285
; 14 |interrupteur de sécurité 24273
! 18 Ciblage, terre-phare 90156
E 16 Phare Sealed Beam 23757
i v Cablage 80062 l
34
F.6545
T139dWYD ANNY G9892L6L0TPP+ TT:ET »DBOBC/BB/TE

81/.8 39vd



.12

69:48 P

19=11~99

FAX NO.: 615 373 6633

ENSEMBLE TONDEUSE, PARTIE INFERIEURE

MURRAY INC

FROM:

MODELE N° 36503X

36

F-6545

TT:ET PBBZ/BB/TE

G883924642THY+

TI3EdWYO INNY

01/68 39vd



S

FROM:  MURRAY 1'{4:: 0.: 615 37% g6 18~11-99 ©9:49 P13
i ENSEVBLE TONDEUSE PAm IE SUFPERIEURE
: MODELE N°® J6504X
;”“"N" sur la : N° sur e .
schéma | Desc¢ription N°® de pidce || schéma Description N° de place :
1 Vig | 26X214 34 | Support de suspension AV 90106 !
2 |Cache-poulle YN/ 36 ' Tige de suspension 801332
3 Courrme rangmissian de lame 37X39 38 - Carter d¢ I'prbre de renvai 24384
4 Poulle de I'arhre de renvoi 23739 37 ¢ Support de suspensian AV 90401 |
5  |Atbrs ge renvoi 24578 38 | Tige de suspension 9072z |
6 C|avqfts Woodruff N° 6 20062 49 | Patin droite-plut 90392 ;
7 |Rondelle 17X532 40 | Boulon de chdssis 5/16"-18X5/8" | 2x53 |
8 [Goypille 75336 4 Egrou hexagonal N° 10-24 16X81
$  |Ecroy & rebord 5/16"-18 15%79 42 | Deflecteur de sécurite 21154
10 Support de souldvement 90103 43 Capuchon & pression 208X23
1" l:crmf de blocage a rebord 3/87-16 | 15XB4 44 | Tige de déflocteur 211982
12 |Bare de frein 01212 4 | Support, tige de déflecteur 21187
13 LBVler de pivotage 901132 45 Vi 4 t8le N° 10.24XE,8" 4X21 {
14 EC"UU de réglage 901152 47 Ressort de torsion 166X4 1
15 |Poulié & pignon libre a0M18 48 | Support de déflecteur AV Mg
16 |Tige de commande 901142 49 | Boulon hexagonal 5/16".18X1" X84
17| Tige de treinage de la lame 901222 50 | Adaptateur de lame 0817 !
/i 18 Vis 26X214 51 Rondelle 216434
19 |Ensembls ressort 80123 §2 | Lame - 36" (91,44cm) 20830
20 Boulon & embase 3/8"-18X7/8" 9x12 53 Rondelle de lame 206632
21 |Ensemble suppart de tendeyr i a0110z 54 | Aondelle de blocage 18X27
2 Aessort 1 166X33 55 Baulon 2X32 .
23 |Tige de fiaison j 901087 86 | Ecrou hexagons!, montage de lame] 1BX72 |
24 Suppprt de suspension AR + 90104 17220 ;
25 Goupille } | 30%20 57 kntretaise de I'arbre de renvoi 248322
26 |Barreide réglage 80109 58 | Boulon de guiduge 20819
27 Rond¢!le ’ 17X102 59 Ecrou 15%82
28 Ecrou; de blacage A rebord 5/16° -18 15X88 60 Tige de souldvement 900887 |
L2 Gulde~c0urrma 1 901202 61 | Tigede reglage 901002 |
|30 |Carter e lame~ 90380 62 | Ecrou de réglage 219202
32 Patlns‘! protegreur-gaucra | 90353 5] Rondelle 17X%1222
{ 33 Ecroy de blocage 1/47-20 | 15X67 64 | Rondelle J 17X672 J
1 - |
I — -
?
. Ces pieces sont ;comprisea avec la pidce N¢ 1 et 684,
é
|
i
|
i
P-8545 ‘
.
39%d T134dWED INNY G9892.L6L2To v+ TT:ET $BBZ/8B/1E

at/et



